[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 126
21.11.2018
г. Чита

	О проекте закона Забайкальского края
"О внесении изменений в статьи 3 и 8
Закона Забайкальского края "О государственных информационных системах Забайкальского края"

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, статьей 102 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона Забайкальского края "О внесении изменений в статьи 3 и 8 Закона Забайкальского края "О государственных информационных системах Забайкальского края".
2. Направить принятый проект закона Забайкальского края субъектам права законодательной инициативы для внесения поправок.
Поправки к указанному проекту закона Забайкальского края направлять в комитет по экономической политике и предпринимательству Законодательного Собрания Забайкальского края в срок до 13 декабря 2018 года.
3. Комитету по экономической политике и предпринимательству доработать указанный проект закона Забайкальского края и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Забайкальского края во втором чтении.

Председатель
Законодательного Собрания                                                            И.Д. Лиханов
PAGE
2